Federacién Hipica de Madrid
CSN2* -CSNP2 - CST

IX Trofeo

Ponis C - CSNP2
12 de Enero de 2019

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con cronémetro)

Pista / Arena: INTERIOR

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

UPETTE DE BRIAS
MILLEFEUX DES SUREAUX
/ HULOTTE DU DYCAL /
2008 / FEMALE / BAYO / SF

ROADSTER DE NOE
ARON N / ASTRYD DES
CHOUANS / 2005 /
GELDING / CASTANA / SF

GINEBRA
NONE / NONE / 2001 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

UNDIGO DE LA BARRE
LINARO DE POET / MAUVE
DE LA LANDE / 2008 /
GELDING / TORDA / SF

CALCETINES
NONE / NONE / 1999 /
MALE / ALAZANA / CRUZ

CATCH ME IF YOU CAN
STAR
NONE / NONE /2002 /
GELDING / ALAZANA /
CRUZ

ROUDEL DE GEEN
NONE / NONE /2006 /
FEMALE / PALOMINO /
WELSH MOUNTAIN PONI

None
JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR
126943 BRICENO NUEVO,

121055

24615

110480

104516

47866

84797

Lucia
GEMA NUEVO JIMENEZ /
LES ECURIES DE BRIAS

PARRIEGO VEGA,
Maria
JORGE PARRIEGO
VALERO / NONE

ARROYO GOMEZ,
Lucia
Y.ARAGON / NONE

QUINTANA
GOLDARACENA,
Jimena
RAQUEL BUISAC /
ELODIE MARTI

MASCARDI JENSEN,
Isabella
ISA BADOER / NONE

VELASCO HAUSER,
Maia
SAGRARIO FERNANDEZ
BARBE / NONE

PINERO HERNANDO,
Marina
BEGONA HERNANDO
GONZALEZ / NONE

L.D.N.

196218

141187

319438

155584

218680

292713

197311

Pais
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